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ZAWODY STRZELECKIE Z BRONI SPORTOWEJ BOCZNEGO ZAPŁONU 
CHOJNICKA ZIMA 2020 

Komunikat zawiera dwa protokoły: 
1. 25 m – pistolet sportowy 10 strzałów; 
2. 50 m – karabin sportowy 10 strzałów. 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie z broni sportowej bocznego zapłonu Chojnicka Zima 
2020 , które odbyły się w dniu 8.02.2020 r. w Chojnicach, zostały przeprowadzone zgodnie z lub 
regulaminem zawodów oraz że rezultaty zawodów są prawdziwe i poprawne. 
 
Sędzia Główny Zawodów                                                                      Przewodniczący Komisji RTS 

      Karnowski Karol                 Figura Jacek 

         Sędzia klasy  II                                                                                               Sędzia klasy II 
 
 
Obsada sędziowska: 
Sędzia Główny Zawodów:  Karnowski Karol  kl. II 7968/II/19 
Przewodniczący Komisji RTS:  Figura Jacek kl. II 7963/II/19 ; 
Kierownik Biura Obliczeń:  Czarnowska Agata kl. III 9661/III/17 
Sędzia Główny Strzelań:  Jarosław Frączek kl. III 7964/III/16: 
 
 



REZULTATY 
ZAWODY STRZELECKIE „CHOJNICKA ZIMA 2020 

Karabin sportowy 10 strzałów 
 

Protokół nr 1 
  

    

Lp. Nazwisko i imię  Przynależność klubowa Suma 

1 Foks Leszek KS CHOJNICE LOK 80 

2 Napiątek Piotr LOK Brusy 78 

3 Rutowski Maciej KS CHOJNICE LOK 78 

4 Badtke Krzysztof KS CHOJNICE LOK 75 

5 Sztuczka Grzegorz KS CHOJNICE LOK 74 

6 Wilk Artur KS CHOJNICE LOK 72 

7 Gołębiewski Wojciech Zawisza Bydgoszcz 72 

8 Foks Joanna KS CHOJNICE LOK 72 

9 Górnowicz Aron KS CHOJNICE LOK 71 

10 Jakusz Arkadiusz KS CHOJNICE LOK 70 

11 Rejkowski Ireneusz KS CHOJNICE LOK 69 

12 Ożga Danuta NSS Lubasz 68 

13 Knut Daniel KS CHOJNICE LOK 66 

14 Ożga Marcin KS CHOJNICE LOK 64 

15 Cysewski Tomasz KS CHOJNICE LOK 63 

16 Kozioł Adrian KS CHOJNICE LOK 62 

17 Karnowska Ewa KS CHOJNICE LOK 62 

18 Gwizdała Andrzej IMPULS Szczecinek 56 

19 Siuda Maciej KS CHOJNICE LOK 52 

20 Paluch Ryszard KS CHOJNICE LOK 51 

21 Skiba Andrzej KS CHOJNICE LOK 47 

22 Bugaj Patryk LOK Debrzno 46 

23 Brezdeń Bogumił KS CHOJNICE LOK 46 

24 Górnowicz Karol KS CHOJNICE LOK 46 

25 Synak Marcin KS CHOJNICE LOK 44 

26 Ginter Kazimierz KS CHOJNICE LOK 42 

27 Stolzenburg Krzysztof KS CHOJNICE LOK 38 

28 Frazik Bolesław KS CHOJNICE LOK 36 
 
 
 

Przewodniczący Komisji RTS 
           Figura Jacek 

 



Pistolet sportowy 10 strzałów: 
 

 

Protokół nr2 
  

    

Lp. Nazwisko i imię  Przynależność klubowa Suma 

1 Foks Leszek KS CHOJNICE LOK 91 

2 Napiątek Piotr KS CHOJNICE LOK 87 

3 Kozioł Adrian KS CHOJNICE LOK 87 

4 Knut Daniel KS CHOJNICE LOK 85 

5 Wilk Artur KS CHOJNICE LOK 82 

6 Rutowski Maciej KS CHOJNICE LOK 81 

7 Foks Joanna KS CHOJNICE LOK 81 

8 Sztuczka Grzegorz KS CHOJNICE LOK 79 

9 Ożga Marcin LOK Debrzno 76 

10 Górnowicz Aron KS CHOJNICE LOK 75 

11 Rejkowski Ireneusz KS CHOJNICE LOK 72 

12 Jakusz Arkadiusz KS CHOJNICE LOK 72 

13 Karnowska Ewa KS CHOJNICE LOK 66 

14 Brezdeń Bogumił KS CHOJNICE LOK 61 

15 Synak Marcin KS CHOJNICE LOK 59 

16 Skiba Andrzej KS CHOJNICE LOK 58 

17 Paluch Ryszard KS CHOJNICE LOK 55 

18 Górnowicz Karol KS CHOJNICE LOK 53 

19 Gornowicz Eugeniusz KS CHOJNICE LOK 53 

20 Siuda Maciej KS CHOJNICE LOK 53 

21 Frazik Bolesław KS CHOJNICE LOK 51 

22 Stolzenburg Krzysztof KS CHOJNICE LOK 46 

23 Cysewski Tomasz KS CHOJNICE LOK 44 

24 Ginter Kazimierz KS CHOJNICE LOK 43 

25 Gwiździel Bronisław KS CHOJNICE LOK 42 

26 Bugaj Patryk LOK Debrzno 41 

27 Karczyński Robert KS CHOJNICE LOK 41 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji RTS  
       Figura Jacek 

 
 


